Santa Catarina

CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

Quadro Demonstrativo da Despesa com Pessoal

Administracdo Direta

Betha Sistemas

Exercicio de 2015

Orgéo | Descricao

Empenhado no Més

Empenhado no Ano

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL

1 Orgéo 01

Total da Entidade:

Total Geral :

32.625,51
32.625,51

32.625,51

347.085,23
347.085,23

347.085,23

Outubro

Pago no Més Pago no Ano
32.625,51 347.085,23
32.625,51 347.085,23
32.625,51 347.085,23



